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Jegyzőkönyv 
 
Amely készült Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. július 29. napján 
09:00 órakor az Andocsi Községházán (8675 Andocs, Szent Ferenc tér 1.) tartott soron kívüli 
nyilvános testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:  Werner József Lászlóné, polgármester,    
   Pacs László, alpolgármester  
               Huszár Vendel, képviselő 
   Kintler Vince, képviselő 
   Tikas Sándorné, képviselő 
   Törőcsik Lászlóné, képviselő 
    
         
Tanácskozási joggal: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Werner József Lászlóné, polgármester  
Köszönti a megjelenteket a nyilvános testületi ülésen. Megállapítja, hogy a megválasztott 7 fő 
képviselőből 6 fő jelen van Váradi József, képviselő távolmaradását előzetesen jelezte. 
  
A Képviselő-testület határozatképes.  
 
Javaslom, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja a képviselő-testület.  
 
Kérem, hogy határozzunk a napirendről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 62/2025. (VII.29.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2025. 
 július 29. napján megtartott soron kívüli nyilvános ülésén a következő napirendet fogja 
 tárgyalni: 

 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 1. Előterjesztés mobil hűtőkamra beszerzésére 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
  
Napirendi pontok: 
 
1. Előterjesztés mobil hűtőkamra beszerzésére 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
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Tájékoztatom a képviselőket, hogy Fiad Község Önkormányzata eladásra meghirdette többek 
között két darab mobil hűtőkamráját. Az egyik 3500x2000 mm nagyságú, a másik 2500x1600 
mm. 
Indokoltnak tartom a beszerzést rendezvényeinkhez kapcsolódóan, különösen a nyaranta 
hagyományosan megrendezésre kerülő „Családi Nap” lebonyolításánál nagy segítséget 
jelentene. 
 
Javaslom, hogy 1.650.000 Ft összegben tegyünk a kisebb méretű hűtőkamrára ajánlatot, 
annak ellenére, hogy 1.200.000 Ft-ra hirdették, mert értesüléseim szerint több helyen is 
felkeltette az érdeklődést. Andocs Község Önkormányzatának költségvetésében ez az összeg 
biztosított. 
 
Véleményem szerint az általunk ajánlott összeg ellenében esélyünk lesz arra, hogy bennünket 
nyilvánítsanak nyertes ajánlattevőnek. 
 
Kérem a képviselők hozzászólását, javaslatát. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
 
Kérem határozzon a testület a 2500x1600 mm méretű hűtőkamra beszerzéséről, maximum az 
általam javasolt összeg erejéig. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 
0 tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 63/2025. (VII.29.) számú képviselő-testületi határozat 
 1. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete Fiad Község 
 Önkormányzata által  eladásra meghirdetett 2500x1600 mm méretű hűtőkamra 
 beszerzését határozza el. 
 
 2. A képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az ajánlattételi 
 felhívásra 1.650.000 Ft összegben tegyen ajánlatot. 
 

3. A képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy nyertes 
ajánlattevőnek nyilvánítás esetén, gondoskodjon az adásvételi  szerződés 
megkötéséről. 

 
 4. Az ajánlattételi összeg Andocs Község Önkormányzatának 2025. évi 
 költségvetésében rendelkezésre áll. 
 
 Felelős: Werner József Lászlóné, polgármester 
 Határidő: azonnal 
  
 
Kérdés, észrevétel nem hangzik el. 
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Ezt követően a polgármester megköszöni a megjelenést és a soron kívüli nyilvános testületi 
ülést bezárja. 
 
 
 
 Werner József Lászlóné s.k. P.H. Bunovácz Katalin s.k. 
 polgármester  jegyző 


